ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATORIO Nº 004/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
CONTRATO Nº 017/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
- PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
CONTRATADA: FERREIRA ANDRADE CONSTRUÇÕES
E CONSULTORIAS EIRELI
CNPJ: 26.871.462/0001-78
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para
construção de duas salas de aula na escola municipal sagrada
família, localizada no sítio varjão, zona rural, Orobó/PE.
VALOR: R$ 219.435,00 (duzentos e dezenove mil e
quatrocentos e trinta e cinco reais).
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:0C663787

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2023. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/